

3 soveværelse Lejlighed til salg i Alacant/Alicante, Alicante

569.000€



SPEKTAKULÆR DUPLEX PENTHOUSE I HISTORISKE VICENTE RAMOS OMRÅDE~~Vi præsenterer denne imponerende renoverede duplex penthouse, klar til at flytte ind i, med moderne finish i topkvalitet. Beliggende i et af de mest moderne og eftertragtede områder af byen, er denne ejendom perfekt til dem, der søger komfort, rummelighed og stil.~~Denne rummelige og lyse bolig har store værelser fordelt på to etager.~~Entré: rummelig stue-spisestue med masser af naturligt lys, fuldt udstyret moderne køkken åbent til stuen, med finish og hårde hvidevarer af høj kvalitet. Vi finder også et gæstetoilet. Fra stuen har vi adgang til den store terrasse med et glasareal (totalt åbningssystem), ideel til at nyde året rundt og med meget vid udsigt over urbaniseringen, bjergene og havet.~~ØVERSTE: 3 soveværelser med dobbeltsenge med indbyggede skabe, det ene med eget badeværelse med påklædningsområde lukket med syreætset glas. Også på denne etage har vi et komplet badeværelse, der betjener de to soveværelser med dobbeltsenge og vaskerummet, meget praktisk, da det er tæt på soveværelserne.~~Denne ejendom er blevet fuldstændig renoveret med materialer i topkvalitet og er ideel til dem, der leder efter et unikt hjem, med en funktionel indretning og en varm og indbydende atmosfære.~~Bebyggelsen, som den ligger i, har store grønne områder, en stor og en lille swimmingpool, en tennis- og paddlebane og to legepladser. Det ligger også i et af de mest eftertragtede områder i Playa de San Juan og kun 1 kilometer fra stranden. Det er et område, der byder på ro og alle serviceydelser vil være inden for rækkevidde, supermarkeder, butikker og en bred vifte af restauranter, skoler, sundhedscentre mv.~~Gå ikke glip af muligheden for at besøge det og gøre denne penthouse til dit nye hjem!~~Nøgleafstande:~~ San Juan strand 1 km 12 minutters gang~~ Supermarked 200 m~~ Sporvogn og bus 200 m~~ Alicante centrum: 7 km, 10 minutter i bil~~ Alicante Lufthavn: 24 km, 20 minutter i bil~~Juridisk meddelelse: Oplysningerne er kun til informationsformål og er ikke juridisk bindende og kan indeholde fejl.~~Professionel ejendomsmægler: Nummer 692~Register over ejendomsmæglere i det valencianske samfund: 1862

 Se virtuel rundvisning

 145m² Byg størrelse

 3 soveværelser

 Svømmepøl

 2 badeværelser